INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
blister Neri Marchesini BL400 VTETT
Immagini
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Dettagli prodotto
Categoria: blister
Macchina: BL400 VTETT
Codice macchina: 25-1895
Costruttore: Neri Marchesini
Anno di costruzione: 2014
Descrizione
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
La Marchesini BL400VTE-TT è una macchina con balcone, a movimenti continui, costruita in acciaio secondo
le norme GMP. Telaio di supporto e pannellatura in acciaio inox AISI304. Adatte per applicare ad alta velocità
una (1) VIGNETTA AUTOADESIVA sulla faccia superiore delle valigie e DUE (2) SIGILLI AUTOADESIVI
sugli angoli di chiusura delle valigie con lembi uguali o alternati, con trasporto a cinghia dentata; lavorando in
combinazione con altre macchine in linea.
Macchina adatta all'installazione di:
• un sistema di stampa Ink-jet o Laser sulla faccia superiore e/o su entrambi i lati della custodia per la stampa
di dati variabili leggibili e relativo codice 2D (Datamatrix);
• relativi controlli con telecamera.
Macchina completa di:
- Alimentazione a 400 Volt, 3 fasi, 50 Hertz, cablaggio Terra & Neutro;
- Quadro elettrico a bordo;
- PLC SIEMENS;
- Terminale operatore TP700 Touch Screen, 5,7? a colori. Sette livelli di password;
- Protezioni antinfortunistiche in alluminio e metacrilato. Interruttori di sicurezza tipo Schmersal;
- Arresto della macchina in caso di apertura di una porta;
- Pressostato controllo aria compressa. Con arresto macchina al rilevamento di basso livello;
- Conta cartoni in uscita;
- Contatore cartoni scartati;
- Contaore di lavoro;
- La macchina è dotata di tutte le sicurezze necessarie per un funzionamento sicuro e conforme alle norme;
- Consegnato con marchio CE;
- Velocità di produzione: fino a 400 pezzi/minuto;
- Il passaggio viene effettuato senza parti di dimensioni aggiuntive in quanto sono sufficienti solo alcune
regolazioni.
Formato caso
• A (larghezza): Min 20 mm - Max 120 mm
• B (spessore): Min 15 mm - Max 90 mm
• H (lunghezza): Min 70 mm - Max 250 mm
Francobolli
• A (lunghezza): Min 15 mm - Max 80 mm
• B (altezza): Min 20 mm - Max 60 mm
Foche
• A (lunghezza): Min 15 mm - Max 60 mm
• B (altezza): Min 15 mm - Max 30 mm
Velocità dell'etichetta
• Da 0 a 60 metri/minuto
Diametro del rotolo
• Massimo 400 mm
Diametro del nucleo
• 45 o 75 mm
Velocità di produzione
• fino a 400/pz. min
L'etichettatrice Marchesini Neri BL400VTE-TT è una macchina all'avanguardia che assicura operazioni di
etichettatura precise ed efficienti. Con la sua alimentazione a 400 Volt, 3 fasi, 50 Hertz, cablaggio di terra e
neutro, offre prestazioni affidabili. La macchina è dotata di un armadio elettrico a bordo ed è dotata di un PLC
SIEMENS per un'automazione continua. Il terminale operatore TP700 Touch Screen, con il suo display a
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
colori da 5,7" e sette livelli di protezione con password, garantisce un funzionamento intuitivo. La sicurezza è
una priorità con le protezioni di sicurezza in alluminio e metacrilato e gli interruttori di sicurezza di tipo
Schmersal